10A
Edição 3398

Quinta-feira,  21 de Maio de 2020 PUBLICAÇÃO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPIGÃO ALTO DO IGUAÇU
                       CNPJ-MF 01.612.634/0001-68

                       A VE N I D A  B R A S Í L I A ,  5 5 1  -  F O NE  -  F A X ( 4 6 )  3 5 5 3 - 1 4 8 4

85.465-000              -               ESPIGÃO ALTO DO IGUAÇU                   -                   PARANÁ

PORTARIA Nº 072

DATA: 18/05/2020

Súmula: Concede Diária ao Prefeito
Municipal.

 O Prefeito Municipal de Espigão Alto do Iguaçu, Estado do Paraná, no
uso de suas atribuições que lhe são conferidas por lei,

 R E S O L V E:

 Art. 1º. – Fica concedido ao Prefeito Municipal Srº. HILÁRIO

CZECHOWSKI, inscrito no CPF sob nº 588.799.279-49 e RG sob nº 4.249.917-

0/SSP-PR, matrícula 1016-1, ½ (meia diária), no valor unitário de R$ 500,00

(quinhentos reais) a diária, totalizando o valor de R$ 250,00 (duzentos e

cinquenta reais), com saída da viagem do Município de Espigão Alto do Iguaçu

e destino a Curitiba, Estado do Paraná, no dia 18 de maio de 2020, utilizando-se

para a viagem o veículo oficial Jetta de placa BBG-2463, tendo por objetivo da

viagem, tratar dos seguintes assuntos:

Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento - MAPA:

Tratar de assuntos diversos de interesse da Administração Municipal, e ainda,

verificar o andamento de recursos financeiros solicitados para o município, junto

ao Deputado Estadual Paulo Henrique Coletti Fernandes “Paulo Litro”.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPIGÃO ALTO DO IGUAÇU
                       CNPJ-MF 01.612.634/0001-68

                       A VE N I D A  B R A S Í L I A ,  5 5 1  -  F O NE  -  F A X ( 4 6 )  3 5 5 3 - 1 4 8 4

85.465-000              -               ESPIGÃO ALTO DO IGUAÇU                   -                   PARANÁ

 Art. 2º. - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, EM 18 DE MAIO DE 2020.

    HILARIO CZECHOWSKI
                  Prefeito Municipal

DESPACHO DE ADJUDICAÇÃO

REF.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2020/PMEAI

  Eu, JOSÉ CARLOS ANDREIV, na qualidade de Pregoeiro, ADJUDICO, o objeto da
licitação na modalidade Pregão Eletrônico, a qual tem por objeto a aquisição de materiais de consumo
diversos e a contratação de serviços, para combate ao novo coronavirus (COVID-19), com recursos do
Ministério da Saúde, através da Secretaria Municipal de Saúde de Espigão Alto do Iguaçu, Estado do
Paraná, às seguintes proponentes:

RATHIER & SANDRI LTDA - ME, vencedora nos lotes 01, 03, 04, 05, 08, 11, 12, 13, 17, 18, 19, 20, 21
e 23, com o valor total global de R$ 22.897,08 (vinte e dois mil oitocentos e noventa e sete
reais e oito centavos);

GB SUPERMERCADOS EIRELI - ME, vencedora nos lotes 06, 25, 26, 27, 28, 29, 30 e 31, com o
valor total global de R$ 5.488,28 (cinco mil quatrocentos e oitenta e oito reais e vinte e oito
centavos);

ADILVO COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME, vencedora nos lotes 07 e 09, com o valor total
global de R$ 9.105,00 (nove mil cento e cinco reais);

NOVA GERAÇÃO ALIMENTOS LTDA – ME, vencedora no lote 24, com o valor total global de R$
1.150,00 (um mil, cento e cinquenta reais);

MAGNUS MED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES E MEDICAMENTOS LTDA - ME, vencedora
nos lotes 02, 10 e 16, com o valor total global de R$ 3.204,88 (três mil, duzentos e quatro reais
e oitenta e oito centavos);

SÃO BERNARDO COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI - EPP, vencedora nos lotes 14 e 15,
com o valor total global de R$ 692,06 (seiscentos e noventa e dois reais e seis centavos);

EBERSON ANTONIO CHMIEL MEDICAMENTOS - EPP, vencedora nos lotes 22 e 32, com o valor total
global de R$ 5.184,00 (cinco mil cento e oitenta e quatro reais).

   Sigam-se os ulteriores termos.

    Espigão Alto do Iguaçu, 20 de maio de 2020.

JOSÉ CARLOS ANDREIV
Pregoeiro

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

REF.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2020/PMEAI

  Afigurando-me que a licitação epigrafada encontra-se regularmente
desenvolvida e, estando ainda presente o interesse na contratação que deu ensejo à
instauração do processo, HOMOLOGO o procedimento que se cogita.

Sigam-se os ulteriores termos.

     Espigão Alto do Iguaçu, 20 de maio de 2020.

HILÁRIO CZECHOWSKI
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIOXIM

ESTADO DO PARANÁ

AVISO DE LICITAÇÃO
PROCEDIMENTO LICITATÓRIO Nº 063/2020

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 038/2020
SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS

A PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIOXIM/PR, inscrita no CNPJ sob nº 01.607.627/0001-78, TORNA
PÚBLICO, a realização de procedimento de licitação, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL, tendo por objeto:
AQUISIÇÃO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS ORIGINAIS OU GENUÍNAS, PARA OS VEÍCULOS PERTENCENTES
À FROTA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIOXIM-PR. DATA DE ABERTURA, análise e julgamento da
habilitação e da(s) proposta(s) prevista para o dia 03 de junho de 2020, às 09h00min. Os interessados, em
participar do presente certame licitatório, deverão retirar o EDITAL, seus respectivos modelos, adendos e
anexos, no endereço eletrônico www.goioxim.pr.gov.br. Informações adicionais, dúvidas e pedidos de
esclarecimentos, deverão ser dirigidos à Comissão de Licitação, sito a Rua Laurindo Cordeiro de Souza, 184,
Centro, Município de Goioxim, Estado do Paraná, ou pelo e-mail licitagoioxim@yahoo.com.br, e/ou ainda pelo
telefone/fax (42) 3656-1002.

Goioxim, 19 de maio de 2020.

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES

AAVVIISSOO   DDEE   LLIICCIITTAAÇÇÃÃOO

PPRROOCCEESSSSOO   DDEE   LLIICCIITTAAÇÇÃÃOO   NN ºº   1122//22002200

PPRREEGGÃÃOO   PPRREESSEENNCCIIAALL   NN ºº   2233//22002200

O Município de Cantagalo, Estado do Paraná, através de seu Pregoeiro,

tendo em vista a Lei Federal nº. 10.520/02, Decreto Federal nº 3.555/00,

bem como a Lei Complementar nº 123/2006, e subsidiariamente à Lei

Federal 8.666/93 e suas alterações,  torna público que fará realizar  às

0099HH0000MMIINN   DDOO   DDIIAA   0033   DDEE   JJUUNNHHOO   DDEE   22002200,,   na sede da Prefeitura

Municipal, situada a Rua Cinderela,  379, fone (42) 3636-1185, o

RREEGGIISSTTRROO  DDEE  PPRREEÇÇOOSS  PPAARRAA  CCOOMMPPLLEEMMEENNTTAAÇÇÃÃOO  DDEE  FFUUTTUURRAA  EE

EEVVEENNTTUUAALL  AAQQUUIISSIIÇÇÃÃOO  DDEE  MMEEDDIICCAAMMEENNTTOOSS  PPAARRAA  AA  FFAARRMMÁÁCCIIAA  DDAA

SSEECCRREETTAARRIIAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  SSAAÚÚDDEE  DDEE  CCAANNTTAAGGAALLOO//PPRR ,,   conforme

especificações do edital.

Os interessados deverão retirar o edital  de licitação no site do Município

de Cantagalo/PR: <http://cantagalo.pr.gov.br>, bem como pedidos de

esclarecimentos, dúvidas e informações na Prefeitura Municipal, setor de

licitações ou pelo e-mail:  licitacaocantagalo@hotmail .com

Cantagalo, 20 de maio de 2020.

JJEEAANN  MMAATTHHEEUUSS  MMAARRTTIINNSS  DDEE  JJEESSUUSS

Pregoeiro

AAVVIISSOO   DDEE   LLIICCIITTAAÇÇÃÃOO

PPRROOCCEESSSSOO   DDEE   LLIICCIITTAAÇÇÃÃOO   NN ºº   4433//22002200

PPRREEGGÃÃOO   PPRREESSEENNCCIIAALL   NN ºº   2244//22002200

O Município de Cantagalo, Estado do Paraná, através de seu Pregoeiro,

tendo em vista a Lei Federal nº. 10.520/02, Decreto Federal nº 3.555/00,

bem como a Lei Complementar nº 123/2006, e subsidiariamente à Lei

Federal 8.666/93 e suas alterações,  torna público que fará realizar  às

1155HH0000MMIINN   DDOO   DDIIAA   0033   DDEE   JJUUNNHHOO   DDEE   22002200,,   na sede da Prefeitura

Municipal, situada a Rua Cinderela,  379, fone (42) 3636-1185, o

RREEGGIISSTTRROO  DDEE  PPRREEÇÇOOSS  PPAARRAA  FFUUTTUURRAA  EE  EEVVEENNTTUUAALL  CCOONNTTRRAATTAAÇÇÃÃOO

DDEE  EEMMPPRREESSAA  PPAARRAA  PPRREESSTTAAÇÇÃÃOO  DDEE  SSEERRVVIIÇÇOOSS  DDEE  HHOOSSPPEEDDAAGGEEMM,,

AALLIIMMEENNTTAAÇÇÃÃOO  EE  TTRRAANNSSLLAADDOO  DDEE  PPAACCIIEENNTTEESS  NNOO  MMUUNNIICCÍÍPPIIOO  DDEE

CCUURRIITTIIBBAA--PPRR,,   conforme especificações do edital.

Os interessados deverão retirar o edital  de licitação no site do Município

de Cantagalo/PR: <http://cantagalo.pr.gov.br>, bem como pedidos de

esclarecimentos, dúvidas e informações na Prefeitura Municipal, setor de

licitações ou pelo e-mail:  licitacaocantagalo@hotmail .com

Cantagalo, 20 de maio de 2020.

JJEEAANN  MMAATTHHEEUUSS  MMAARRTTIINNSS  DDEE  JJEESSUUSS

Pregoeiro

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org